
thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Digitale Medienproduktion Zeitraum: 18.03.2024 - 24.03.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 18
Beginn Vorlesungszeit Sommersemester 2024 (EMT)

Dienstag 19 Mittwoch 20 Donnerstag 21 Freitag 22 Samstag 23 Sonntag 24

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Kurzfilm 1

Schanze, Jens

MTM-MP1: J002 -

Besprechungsraum

Kurzfilm 1

Schanze, Jens

MTM-MP1: J102 - EDV, J103

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Soft Skills

Stöhr, Christine

MTM-1: C201 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Digitale Medienproduktion Zeitraum: 25.03.2024 - 31.03.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 25 Dienstag 26 Mittwoch 27 Donnerstag 28
Gründonnerstag

Freitag 29
Karfreitag

Samstag 30 Sonntag 31
Ostersonntag

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Zeitraum: 01.04.2024 - 07.04.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 01
Ostermontag

Dienstag 02
vorlesungsfrei

Mittwoch 03 Donnerstag 04 Freitag 05 Samstag 06 Sonntag 07

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Storyboard – Drehbuch

Christóbal, Karla

MTM-1: J002 - Besprechungsraum

Storyboard – Drehbuch

Christóbal, Karla

MTM-1: J002 - Besprechungsraum



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Digitale Medienproduktion Zeitraum: 08.04.2024 - 14.04.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 08 Dienstag 09 Mittwoch 10 Donnerstag 11 Freitag 12 Samstag 13 Sonntag 14

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Kurzfilm 1

Schanze, Jens

MTM-MP1: J002 -

Besprechungsraum

Kurzfilm 1

Schanze, Jens

MTM-MP1: J102 - EDV, J103

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Storyboard – Drehbuch

Christóbal, Karla

MTM-1: J002 - Besprechungsraum

Storyboard – Drehbuch

Christóbal, Karla

MTM-1: J002 - Besprechungsraum



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Digitale Medienproduktion Zeitraum: 15.04.2024 - 21.04.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 15 Dienstag 16 Mittwoch 17 Donnerstag 18 Freitag 19 Samstag 20 Sonntag 21

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Storyboard – Drehbuch

Christóbal, Karla

MTM-1:

Medienwirtschaft

Winterfeldt, Goetz

MTM-1: J002 - Besprechungsraum



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Digitale Medienproduktion Zeitraum: 22.04.2024 - 28.04.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 22 Dienstag 23 Mittwoch 24 Donnerstag 25 Freitag 26 Samstag 27 Sonntag 28

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Soft Skills

Stöhr, Christine

MTM-1: C201 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Digitale Medienproduktion Zeitraum: 29.04.2024 - 05.05.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 29 Dienstag 30 Mittwoch 01
Tag der Arbeit

Donnerstag 02 Freitag 03 Samstag 04 Sonntag 05

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Medienwirtschaft

Winterfeldt, Goetz

MTM-1: J002 - Besprechungsraum



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Digitale Medienproduktion Zeitraum: 06.05.2024 - 12.05.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 06 Dienstag 07 Mittwoch 08 Donnerstag 09
Christi Himmelfahrt

Freitag 10 Samstag 11 Sonntag 12

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Kurzfilm 1

Schanze, Jens

MTM-MP1: J002 -

Besprechungsraum

Kurzfilm 1

Schanze, Jens

MTM-MP1: J102 - EDV, J103

Storyboard – Drehbuch

Christóbal, Karla

MTM-1: J002 - Besprechungsraum



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Digitale Medienproduktion Zeitraum: 13.05.2024 - 19.05.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 13 Dienstag 14 Mittwoch 15 Donnerstag 16 Freitag 17
vorlesungsfrei

Samstag 18 Sonntag 19
Pfingstsonntag

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Zeitraum: 20.05.2024 - 26.05.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 20
Pfingstmontag

Dienstag 21
vorlesungsfrei

Mittwoch 22 Donnerstag 23 Freitag 24 Samstag 25 Sonntag 26

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Storyboard – Drehbuch

Christóbal, Karla

MTM-1: J002 - Besprechungsraum

Storyboard – Drehbuch

Christóbal, Karla

MTM-1: J002 - Besprechungsraum



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Digitale Medienproduktion Zeitraum: 27.05.2024 - 02.06.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 27 Dienstag 28 Mittwoch 29 Donnerstag 30
Fronleichnam

Freitag 31
vorlesungsfrei

Samstag 01 Sonntag 02

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Digitale Medienproduktion Zeitraum: 03.06.2024 - 09.06.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 03 Dienstag 04 Mittwoch 05 Donnerstag 06 Freitag 07 Samstag 08 Sonntag 09

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Kurzfilm 1

Schanze, Jens

MTM-MP1: J002 -

Besprechungsraum

Kurzfilm 1

Schanze, Jens

MTM-MP1: J102 - EDV, J103

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Storyboard – Drehbuch

Christóbal, Karla

MTM-1:

Medienwirtschaft

Winterfeldt, Goetz

MTM-1: J002 - Besprechungsraum



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Digitale Medienproduktion Zeitraum: 10.06.2024 - 16.06.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 10 Dienstag 11 Mittwoch 12 Donnerstag 13 Freitag 14 Samstag 15 Sonntag 16

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Eventproduktion (Wahlfach)

Krebs, Susanne

MTM-1: J002 - Besprechungsraum

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Eventproduktion (Wahlfach)

Krebs, Susanne

MTM-1: J002 - Besprechungsraum

Eventproduktion (Wahlfach)

Krebs, Susanne

MTM-1: J002 - Besprechungsraum



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Digitale Medienproduktion Zeitraum: 17.06.2024 - 23.06.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 17 Dienstag 18 Mittwoch 19 Donnerstag 20 Freitag 21 Samstag 22 Sonntag 23

Eventproduktion (Wahlfach)

Krebs, Susanne

MTM-1: J002 - Besprechungsraum

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Kurzfilm 1

Schanze, Jens

MTM-MP1: J002 -

Besprechungsraum

Kurzfilm 1

Schanze, Jens

MTM-MP1: J102 - EDV, J103

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Soft Skills

Stöhr, Christine

MTM-1: C201 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Digitale Medienproduktion Zeitraum: 24.06.2024 - 30.06.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 24 Dienstag 25 Mittwoch 26 Donnerstag 27 Freitag 28 Samstag 29 Sonntag 30

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Storyboard – Drehbuch

Christóbal, Karla

MTM-1: J002 - Besprechungsraum

Storyboard – Drehbuch

Christóbal, Karla

MTM-1: J002 - Besprechungsraum



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Digitale Medienproduktion Zeitraum: 01.07.2024 - 07.07.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 01 Dienstag 02 Mittwoch 03 Donnerstag 04 Freitag 05 Samstag 06 Sonntag 07

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Kurzfilm 1

Schanze, Jens

MTM-MP1: J002 -

Besprechungsraum

Kurzfilm 1

Schanze, Jens

MTM-MP1: J102 - EDV, J103

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211

Eventkonzeption

Krebs, Susanne

MTM-1: J211



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Medientechnik Master, 1. Semester - Schwerpunkt: Digitale Medienproduktion Zeitraum: 08.07.2024 - 14.07.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 22.03.2024 10:06

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 08 Dienstag 09 Mittwoch 10
Ende Vorlesungszeit Sommersemester 2024 (EMT)

Donnerstag 11 Freitag 12 Samstag 13 Sonntag 14

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Gesichtsanimation – Facial

Animation

Maxzin, Joerg

MTM-MP1: J212 - 3D Studio

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103

Virtuelle Produktion

Windischmann, Stephan

MTM-1: J102 - EDV, J103


